
 

1 | P a g e  
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

  nr. 35 din 27.07.2020 
privind aprobarea Planului strategic al UED Lugoj 

pe perioada 2020 - 2024  
 

În conformitate cu prevederile: 
▪ Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  
▪ Metodologiei de evaluare externă, standardele, standardele de referință și lista indicatorilor 

de performanță a ARACIS-ului 
▪ Cartei UED Lugoj, 

Ca urmare a Ordinului ministrului educației și cercetării nr. 4.658/01.07.2020 privind confirmarea 
domnului conf. univ. dr. Dumitru Cornean în funcția de rector al UED Lugoj,  

 
 

 
Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 27 iulie 2020  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1.  Se aprobă Planul strategic al Universităţii Europene “Drăgan“ din Lugoj pe perioada 2020 
– 2024. 
 
Art. 2. Hotărârea Senatului universitar se comunică Rectoratului UED Lugoj, decanatelor 
facultăților de Drept și Științe Economice. 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


